FN RN A RAR Bonphot

FEMLE 3 4r{, 1310nm, 1550nm 40GHz, 70GHz if#|# T
ModBox-VNA-1310nm-1550nm series

ModBox-VNA- 1310nm- 1550nm @ —ABHHLFRHY, SERREMNED
MR Y R EI LT

HEXEMZDMVBLEER, EMNERT —FsHEas TEBHNELR
&, AT tEESEIEASREBF/MEHORIL. I

ModBox-VNA- 1310nm- 1550nm -4 — 1310nm F1 1550nm {FME 5= E5E B

—ANEFHEHRE R T BEHAT R LINDO: AR, EX=RES, BX
8, BKEABMEHBAEREEFRATDVHERHEEAR.

s FEMERS:
. HHH T EIA 40GHz, 70GHz SEIAE RIME HENE RKAE
« RS ANRERI=HR TERKSER - 1310nmé&1550nm
* EAEXSSREE RS AFER LI
* BIEEIHIEL TSR . - 40 GHz, 70GHz
Pk fep 5dBm
Thee 55 A
AU b e 32090

L ERRG § ;
© BAESEOUR 5

- BTN
- BRSHEES

FEM L H7{ ModBox-VNA-1310nm-1550nm $F = :

« TIFHL X-UNRIT LiNbos (SBFRE) Liff-BRE/RiIFHR RAEESMNEMEMETENBALHERE, 70GHz 4 Z-Y1Rit.
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SEINIE 55 F &/IME HANE RAE B
WMAFHES - AC#BE& B i -
(EeESH - - D -
BWMANBE (1) Vin R R AR 0.4 0.6 1 Vpp
i) BW ModBox-VNA-1310nm-1550nm-40GHz - - 40 GHz
Ll BW ModBox-VNA-1310nm-1550nm-70GHz - - 70 GHz
P4 TS Zinrr - - 50 - Q

(1) : ModBox-VNA-1310nm-1550nm ;¥ H A & RF JA=F. VNA M@ E A MSSER T #T,

RERTMREEFE. EHENEBERE.
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W XFESH:
SHHAE 5 14 R/IME BHRIE RKE B
THIRESE E - ModBox-VNA-1310nm-1550nm-40GHz - - 40 GHz
IS E - ModBox-VNA-1310nm-1550nm-70GHz - - 70 GHz
TRk A AR 131081550 nm
I AKIRIESE E AL —IRERERES - 0.8 1 nm
W5 TR OPour 1310nm&1550nm 2 - - dBm
WH 5 IR HOP ModBox-VNA-1310nm-1550nm 5 6 - dBm
BELTETIESEE  AOPour AR E R IR -0 - 100 %
B LThERE M 3OPout BT 12 /At - - 1 %rms
TR s 1310nm - 3 15 MHz
D=t ) Y8 1550nm - - 1 MHz
TR E IR RIN 1310nm - - -160 dB/Hz
XS 5R RS RIN 1550nm - - -155 dB/Hz
HEELEIRFE ORL - -40 -50 - dB
B, [ #FE ERL - - -12 -10 dB

*SHABOAEN, BARBTEHN, BRAFNEBBAELBEEARFIA.

C IR ER BT TH I A E =& o] 3 101 -
SHHAE 5 14 R®IME HENE RKE B
A TTIEESEE A - 1527.60 - 1565.50 nm
PEEEfaapyibed oP - 1 - - GHz
HE R IEEE - —iREBIRES 25 - 100 %
FABL&L AL ¥ 545 FWHM, BRE - 100 - kHz
TR E R RIN - - - -145 dB/Hz

Web : www.bonphot.com

E-mail : sales@bonphot.com
—2__

TEL: 0512-62828421

FAX: 0612-67224355


http://www.bonphot.com
mailto:sales@bonphot.com

TN BB ERA R A A

Bonphot

Yex K {E:
S 5 &/ME RAE B
RF #IAINE EP;, - +28 dBm
HBATIE (CW) OP;, - +20 dBm

®O. RTMEHMS
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JoERERS, KA FC/APC - fR{BHEF, Corning PM15-U25D

SHIE ear ModBox-VNA-1310nm-1550nm-40GHz V &3 (1.85 mm)
SHIE faR ModBox-VNA-1310nm-1550nm-70GHz V &3k (1.85 mm)
EHAR BAREA (FTERAMRE) HxREs (MAMA)

R 100 V-120 V/220 V-240 V B FF X 50 Hz-60 Hz ([RTER)

EMC/ JXZH5E

EN61326- 1 Ed. 2006 / EN 60625- 1

FmRS FREE

Rack 19" x 2U, RE=495 mm/3 kg

eI Ry
ModBox-VNA-1310nm-1550nm-XXGHz-YY
VNA= KFE2RENEDIITNY R’

1310nm-1550nm=

BNHIEEE, 1310nm&1550nm XK B

XX = EHIAFI T 40=40GHz; 70=70GHz
YY = HLFE R KA FA =FC/APC; FC=FC/UPC; SC=SC/UPC; SA=SC/APC

XTFAMEEABREFRAF:

FANIR ISR BB BR A B4R 3t 850-1550nm KR £ R FIFMEZ Y, $RHEHTE 40GHz, 70GHz hRAR, CIKER, O RERIIEIUKER.
ENRUETE R ENERARERERSE, THEEK: 780-2200nm ZNEF, MERLEMEIN. 7. ohEREESEE, &
SRR . XL EIEHIA = RABAUIEE, BXPRBEEEAMNEBLERNEERATENALHEEE.
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